PRECEPTUM SEUINO SUBDIAcono;

Quare uenerabilis frater. Proculus episcopus tua sua diu
ad fuerit & experientia tua si ignorat ad qua qm de ppi
no habitamunc ut oportuit sua suffocationis purificatione reuerse.
Nefostepausaberis absentiam in aliquo ecclie ipsius sit nec
lata utilitas. Aut aliqua de iure sit uire subtracta
reparare ea uel corrigere cupienti illi in omnib; ea que
aequitate seruata. Sollicitudine te uolumus atq; concur
rere. Ita ut opus uelatione suffulgetur in his que ab eo agenda s
Nec difficultate aliqua quod da impedimento sustineat
Nec diutius debeat laborari. **Lxiii**

episcopus antiochenus subdiacono;

Pervenit ad nos benen. xti. quendam mesenatē qm. pcon-
ferendo illicito sro solidorū accepisse. & quia pars eorū de
solidorum apud eū dī remansisse & perierit. xti. a subtili
indagatione pquirat. & si quid manifeste de pss solidis
cognoveris remansisse comitatū comite p dīte ciuitatis
subdiessēptū illud pagina contradicta atq; imineat ut in
constructione eiusdē loci sicut datusunt dno adiuuante pficiant
Quia ration nulla pmitat ut ppris cuiusquā usib; applicet

Quod p communem utilitate datū ē cognoscatur. *Lxxiii*
episcopus scario subdiacono pectora pio;

Pervenit ad nos reuerentissimum palūbū fratrem & co-
epm nrm. itaq; dici graue ē. et tace suaciel pārochi
arū cuius ut utilitate q; negligere. & solū aliqualis ut
mancipia carū. Sed & a ministeria apud diuersos. cē.
Incaute patitur. Quod ita ē. hoc cōia nobis & pāte
aliqua innuit ac confirmat. Quod gregorius lator
praesentium quilibet se emolumenta cēta quae in eius ē dio-
cese constituta ē phiba. Ab aliis indebitē copresente. quae-
ritur infer utro sub iugari. Ideo q; & perierit ac tūc
p dictū fratrem nrm. pūdeat commone. ut res ecclēsi ae
uel pārochiarū suarū suem ministeria rationabiliter iudicet
atq; defendat. & ab aliis eū de ineri nullam oclōp. tūc
In qua re nequā forte & causatione ualeat inuenire tūc
euolumus saluū aequitate ad eū sollicita. Quē si forte
ut ad tūc & tūc ē. uideris negligente. ei que cum
fucere opostuerat tūc uolumus agere & in omib; adimplere.
Quia tūc et arū utilitas nulla occasione depereat.

sed & nob quaeque acta fuerint renuntiare festinu ut
anob quid p hoc facere debeas instruam; **Lxv.**

capitulum de defensori

Bonifacium nuntiu p sentiu po sticorq. Ad hoc nos &
perierat tua illud transmississe cognoscit ut in tali
ratem parochiae barbariana debeat mancipia
comparare. Video & perierat tua omnino & studiosi solli
citeq; concurrat ut & bono pto & tali debeat comparare
Usque in ministerio italici uideant inueniri atq; empti sen huc
p te gentis si ipse possit celerius remeare. Ita ego te in hac re
& habere festina & quia si ser gentiu amictur quoru
usib; emuntur. Ostendans & nobis te deu uilecti
solicitudine commendare; **Lxvi.**